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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32422028M

2. Data e Regjistrimit 22/12/2023
3. Emri i Subjektit X9 Global
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Him Kolli pallati AL_DE n.2 hyrja n. 
22 minibashkia nr.10 Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt social  – brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe – aktivitetin 
si më poshtë:  Punësimi i punëtorëve nga jashtë kufijëve të 
Shqipërisë dhe ofrimin e tyre në tregun vendas brenda 
Shqipërisë dhe jashtë sajë duke përfshirë këtu këshillime dhe 
aplikime për viza për hyrje të ligjshme të punonjësve në 
territorin e Shqipërisë duke u siguruar atyre leje pune dhe 
leje qendrimi.  Nënshkrimi i kontratave të ndryshme me 
kompani shqiptare dhe të huaja për punësimin e këtyre 
punonjësve si dhe trasferimin e tyre në shoqëri të tjera.  
Menaxhimi i projekteve të ndryshme, për çdo kompani 
brenda dhe jashtë Shqipërisë Zhvillimi i biznesit dhe 
investimet për palët e treta, Fabrikimi i ndërtesave prej 
çeliku, montimi i çatisë së parafabrikuar, prodhimi i shtëpive 
portative, prodhimi i të gjitha llojeve të produkteve me fije 
qelqi. Agjencitë tregtare që operojnë brenda dhe jashtë 
vendit. Importet dhe eksportet në përgjithësi, veçanërisht në 
materialet e ndërtimit dhe pjesët e përdorura për ndërtimin e 
konstruksioneve të ndryshme fabrikuese.Ndërmjetësime të 
ndryshme tregtare midis blerësve dhe shitësve për mallra të 
ndryshëm pasuri të luajtëshme dhe të paluajtshme si brenda 
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dhe jashtë Shqipërisë. Përfaqësimi i personave të ndryshëm 
juridik në tratativa të ndryshme tregtare si brenda dhe jashtë 
vendit.         Shoqëria mund të marri ose të japi detyra 
agjencie, urdhra, mandate, si dhe gjithashtu të kryej të gjitha 
veprimet tregtare, financiare, të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajtshme, të nevojshme dhe të dobishme për arritjen e 
qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria mund gjithashtu të jetë 
pjesëmarrëse ose të ketë pjesë në shoqëri të tjera ose 
ndërmarrje të ç ‘far do lloji natyre që kanë objekt analog, të 
përafërt ose të lidhur me objektin e vetë. Mundet gjithashtu 
të lëshojë garanci të veçanta dhe garanci në përgjithësi edhe 
reale por me kushtin që të jenë të lidhura me objektin e 
shoqërisë. Të gjitha aktivitetet mund edhe të zhvillohen edhe 
në rrugë jo ekskluzive, jo për publikun dhe në respektimin e 
normativës ligjore në fuqi për aktivitetet e rezervuara.
Mudassir Aslam10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2023                Deri: 15/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MudassirAslam
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: X9 Global
E-Mail: mudassiraslam552@gmail.com  
Telefon: 0694787223  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-231987-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0985B9-10C2-49E0-BA29-D240821C7F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8ED679-79F6-4CA4-AFAA-DDCDFB04F0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B322801B-643D-433C-A013-F9464F0B5D4E
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regjistrimit

Datë: 26/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


